２０２３年９月２６日
各 位

株式会社 大垣共立銀行
ＯＫＢ証券  株式会社

「ＮＩＳＡご利用キャンペーン」の実施

大垣共立銀行（頭取 境 敏幸）とＯＫＢ証券（社長 青木 栄治）は１０月２日（月）から、

「ＮＩＳＡご利用キャンペーン」を下記のとおり実施します。
本キャンペーンでは、ＯＫＢ大垣共立銀行またはＯＫＢ証券で、一般ＮＩＳＡ口座で投資信託を

合計３０万円以上ご購入いただいた方に、もれなく「１，０００円」をプレゼントします。
また、上記のお取引をしていただいた方のうち、一般ＮＩＳＡ口座を新規で開設していただいた

方に、さらに「１，０００円」をプレゼントします。

ＯＫＢ大垣共立銀行とＯＫＢ証券は連携して、これからもお客さまのお役に立てるよう魅力ある
サービスをお届けしてまいります。

記

■「ＮＩＳＡご利用キャンペーン」概要（詳細は別紙をご覧ください）

実施期間 ２０２３年１０月２日（月）～１２月２６日（火）

対 象 者 個人のお客さま

内  容

特典１
期間中に一般ＮＩＳＡ口座で投資信託を合計３０万円以上ご購入いただいた
方に、もれなく１，０００円プレゼント！

特典２
特典１の取引をしていただいた方のうち、期間中に一般ＮＩＳＡ口座を新規
で開設していただいた方に、さらにもれなく１，０００円プレゼント！

以 上

■「ＮＩＳＡご利用キャンペーン」概要

実施期間 ２０２３年１０月２日（月）～１２月２６日（火）

対 象 者 個人のお客さま

特典１ 期間中に一般ＮＩＳＡ口座で投資信託を合計３０万円以上ご購入いただいた
方に、もれなく１，０００円プレゼント！

 取 引 口 座 大垣共立銀行 ＯＫＢ証券

取引チャネル ●窓口取引

●スーパーＯＫダイレクト

●金融商品仲介取引
（大垣共立銀行取扱店窓口取引）
●オンライントレード

 対 象 商 品 投資信託 投資信託
 対 象 取 引 一般ＮＩＳＡ口座を利用して、

投資信託を合計３０万円以上ご購入
一般ＮＩＳＡ口座を利用して、
投資信託を合計３０万円以上ご購入

 特典の提供 ２０２４年２月下旬に投資信託の
指定預金口座へ入金

２０２４年２月下旬に証券口座へ
入金

注 意 事 項

・２０２３年１２月２６日（火）の１５時までにご購入手続きが完了し、
受渡日が２０２３年１２月２９日（金）までとなるご購入が対象です

・複数回ご購入いただいた場合は合算して計算します。ただし、投資信託
定時定額購入サービス、申込手数料が無料の取引は対象外となります

・期間中に一般ＮＩＳＡ口座をお申し込みいただいた方の中で、期間後に口座
 開設が不可であることが判明した場合は対象外となります
・プレゼントの入金時期にプレゼント入金口座が解約されている場合は対象外
となります

特典２ 特典１の取引をしていただいた方のうち、期間中に一般ＮＩＳＡ口座を新規
で開設していただいた方に、されにもれなく１，０００円プレゼント！

 取 引 口 座 大垣共立銀行 ＯＫＢ証券

 対 象 者 特典１の取引をしていただいた
お客さま

特典１の取引をしていただいた
お客さま

 対 象 取 引 新規一般ＮＩＳＡ口座開設 新規一般ＮＩＳＡ口座開設
 申 込 方 法 店舗窓口 郵送

 特典の提供 ２０２４年２月下旬に投資信託の
指定預金口座へ入金

２０２４年２月下旬に証券口座へ
入金

 注 意 事 項

・期間中に一般ＮＩＳＡ口座をお申し込みいただいた方の中で、期間後に口座
 開設が不可であることが判明した場合は対象外となります
・ＯＫＢ証券にてお申し込みいただく場合は、コールセンター（０１２０－
４８３７４４）へお電話いただくか、オンライントレードをご契約の場合は、
ログイン後のホーム画面にある「お客さま専用のお問い合わせ」からＮＩＳＡ
口座開設書類をご請求いただき、同書類を郵送にてご提出ください

別 紙

＜本キャンペーンの対象となる金融商品に関するご注意事項＞

・金融商品仲介とは、大垣共立銀行がお客さまとＯＫＢ証券を仲介して、金融商品の取引口座
開設のお申し込みならびに注文などを媒介するものです。

・本キャンペーンは、「大垣共立銀行の証券口座における大垣共立銀行の金融商品取引」、「ＯＫＢ
証券の証券口座における大垣共立銀行の金融商品仲介取引」、「ＯＫＢ証券の証券口座における
ＯＫＢ証券の金融商品取引」が対象となり、お客さまがご希望により証券口座や取引方法を
選ぶことができます。証券口座や取引方法によって取り扱いしていない金融商品があります
のでご注意ください。

・本キャンペーン対象商品（以下「対象金融商品」）は、預金ではなく預金保険の対象ではあり
ません。また、大垣共立銀行およびＯＫＢ証券が投資元本・利回り・配当を保証するものでも
ありません。

・対象金融商品は、金利・為替・株式市場などの変動や、有価証券の発行者の信用状況または
財産状況の変化などにより価格が下落し、損失が生じることがあります。また、対象金融商品
の運用による損失はお客さまに帰属します。

・対象金融商品のお取引を検討いただくにあたっては、当該商品の最新の交付目論見書などに
より、商品内容やリスクについて十分ご理解ください。また、対象金融商品のお取引に
あたっては、商品ごとに所定の手数料などをご負担いただく場合がありますが、商品や
申込金額、保有期間に応じて異なりますので、あわせてご確認ください。

・対象金融商品をご購入いただくかどうかが大垣共立銀行におけるお客さまとの他の取引に影響
を与えることはありません。

株式会社大垣共立銀行 岐阜県大垣市郭町三丁目９８番地
登録金融機関 東海財務局長（登金）第３号
加入協会 日本証券業協会 （一社）金融先物取引業協会

ＯＫＢ証券株式会社 岐阜県大垣市郭町二丁目２５番地
金融商品取引業者 東海財務局長（金商）第１９１号
加入協会 日本証券業協会

以 上